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Kista 2010-11-18 

Kista Världsmusikfestivals tioårsjubileum! 
  
Det är med glädje och stolthet som vi firar tio år av den bästa 
musiken från olika delar av världen i ett av Stockholms mest 
dynamiska och färgrika områden. Upplev Virvlande sagolika 
Dervisher från Turkiet och det bannlysta rockbandet Kiosk från Iran! 
  
Årets festival bjuder på en lång rad av musiker och artister från olika delar av världen 
med konserter i Kista Galleria, skolkonserter för de allra minsta, seminarium i 
samarbete med Sida, en Talanginventering i norra Stockholm och jubileumskonserter 
i Kistamässan och kulturhuset. Se www.kistaworldmusic.com för det detaljerade 
programmet. 
  
Under temat ”Kista goes to town” presenterar vi i samarbete med kulturhuset en afton 
där kvällen invigs av den hyllade folkmusikern Susanne Rosenberg som med 
föreställningen Reboot/Omstart leder oss in i en stämningsfull och suggestiv resa. De 
Dansande Dervisherna från Turkiet, en grupp som förra gången de var här möttes av 
en utsåld salong och hänförda recensioner, fortsätter på mystikens bana med en 
sagolik show där de virvlandes i sina långa vita ”klänningar”, ackompanjerade av kör 
och musiker ger oss en inblick i en tusenårig tradition. 
  
När: 26 november, 19.30 
Var: Kulturhuset Stockholm Hörsalen 
  
Den stora jubileumskonserten går av stapeln den 27 november i Kistamässan med en 
helkväll som invigs med själsrik jazz presenterad av det 22 personer starka KMH 
Jazz Orchestra som under ledning av Bertil Strandberg vägleder oss in i Oliver 
Nelsons briljanta komposition ”Sound Pieces” från 1966. Internationella gästspelet i 
år är det bannlysta iranska rockbandet Kiosk som har prisats för sina vassa, smarta 
och satiriska texter framhäver paradoxerna i det iranska samhället och politiska 
systemet. Bandet har nyligen släppt det nya albumet ”Triple distilled: Live at Yoshi’s” 
som har fått ett strålande mottagande världen runt och föranlett en världsomfattande 
turné.  
  
Kvällen fortsätter i ett högt tempo med ett av nordens främsta världsmusikband 
Golbang som bjuder upp till dans med en färgsprakande föreställning med 
medryckande rytmer och tårdrypande melodier i symbios med fängslande sång 
avslutas av Kista Big Band, det nya Kistas musikaliska stolthet som under ledning av 
den välkända kapellmästaren, låtskrivaren och kompositören Saeid Hashabeiki 
presenterar en konstellation med både erfarna och etablerade samt unga och 
talangfulla solister som i sin repertoar har en musikalisk bredd från persisk och 
kurdisk folkmusik vidare till sydafrikansk jazz och engelsk soul/pop. Orientalisk 
ornamentering flätas ihop med afrikanska rytmer och vitaliseras med svängig soul och 
pop som resulterar i en exklusiv föreställning där musiken talar sitt universala språk.  
  
När: 27 november, 18.00-01.00 
Var: Kistamässan, Kista. 
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Kista Världmusikfestival förgyller Kista Galleria 
Onsdag 24 samt torsdag 25 november blir det flertalet färgsprakande konserter i Kista 
Galleria. Svenska folkvisor med kvartetten Kraja, farfylld klezmer med Babalisk, 
orientalisk dans med Agnes, Louise och Arman, dans från 70-talet med 2Funky, 
svensk rap med rinkebyduon NittioFyra & Roos samt ett mångfacetterat 
dansnummer med elever och lärare från Stepz Dansskola i Akalla. Under samma 
dagar kommer fyra skolkonserter med Kista Big Band att pågå i Kista Träff. 
Besök www.kistaworldmusic.com för pressbilder samt mer information. 
  
 
För pressackreditering kontakta Sabina Edrén, projektledare och pressansvarig för 
Kista världsmusikfestival. 
sabina@kistaworldmusic.com eller 070-720 85 96 
  
Kom och dansa med oss! 
  
KISTA VÄRLDSMUSIKFESTIVAL 
Kista Världsmusikfestival som produceras av Föreningen Farhang på uppdrag av 
Kungliga Musikhögskolan har genomförts nio år i rad. Nio år fyllda av hopp, stolthet 
och av ett fantastiskt samspel mellan olika aktörer som vill berika Sveriges kulturliv. 
Resultatet av festivalerna har gett oss styrka att genomföra festivalen för tionde året i 
rad. Mer om Farhang på www.farhang.nu. För frågor om föreningen kontakta oss på 
08-16 10 56 eller info@farhang.nu. 
  
KVF 2010 pågår mellan 23-28 november. Se gärna www.kistaworldmusic.com för 
festivalens hela program. 
 


